* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur, me mjete elektronike(mallra). 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-63889-10-07-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant Gazoil D1 dhe Benzinë” me fond limit prej 

10,963,000 (dhjetë milion e nëntëqind  e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH, me burim financimi 

nga Buxheti i “Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier” Sh.a, në përputhje me sasitë, specifikimet 

teknike, termat e referencës dhe kushtet e përcaktuara në DST.  

Objekti i prokurimit do të prokurohet, kontraktohet dhe zbatohet (lëvrohet), me vlerë dhe sasi të plotë

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm me këtë 

vlerë përkatëse të ofruar: 

tel:034/504109

 "GEGA CENTER GKG" SHPK, me NIPT K66801001T, ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 10,963,000 (dhjetë milion e nëntëqind  e gjashtëdhjetë e tre mijë)  lekë pa TVSH, 

me çmime të paraqitura sipas shtojcës 1. 

 Nuk ka të skualifikuar.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik "GEGA CENTER 

GKG" SHPK, me NIPT K66801001T dhe adresë Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110,